Regesto, ROMBALDI, Il monastero, p. 227, n. 664; CARBONI, A Migliarina, p. 119.  

La pergamena presenta usura all’altezza delle righe 8 e 15-16, in corrispondenza di antiche piegature 

parallele alla scrittura e al lato breve, e piccole lacerazioni soprattutto lungo il margine sinistro, oltre a dif-
fuse macchie di umidità.  

(SN) In Christi nomine. An(no) a nativitate eiusdem mill(esim)o cent(esim)o 

.LXXX., indictione .XIII., 1| .VII. kal(endas) aprilis, regnante invictissimo (a) imperatore 
Frederico. D(omi)nus Gi2|rardus de Baxano, ecclesie Beate Iulie de civitate Brixia 
sic(ut) ex quodam pu3|blico istrumento (b) cognitum est procurator, c(on)cessit at-
que dedit nomine predicte ecclesie Alberto 4| et Girardo fratribus, filiis condam Gi-
rardi, de Fregnano (c), decem mansos et .III. iug(era) terrȩ bo5|scalivæ et aquose in 
curte Sancti Felicis quam solebant suprascripti fratres et sui maiores tenere 6| a pre-
dicta ecclesia, libellario iure a .V. annis prox(imis) transactis usque ad .XXVIIII. annos. 
7| [I]sti (d) v[er]o quinque anni antepositi sunt quia predicta terra boscaliva est et 
aquosa. 8| Eo s(ilicet) iure ut predicti fratres et sui heredez (e) habeant suprascriptam 
terram libellario iure 9| usque ad predictum t(em)pus, cum accessu et ingressu, cum 
(f) superioribus et inferioribus suis et cum 10| omni iure ad ipsam terram inintegrum 
pertinente, et faciant de (g) frugibus et laboribus suprascripte terre 11| quicquid volue-
rint, salva r(ati)one et pensione suprascripte (h) ecclesie monasterii Sancte Iuliȩ de 
Brixia. 12| Expletis vero suprascriptis .XXVIIII. annis, restaurata, meliorata revertatur 
ad monasterium cuius 13| est proprietas. Pro fructu enim et redditu suprascripte terre 
dare ac persolvere debent suprascripti fratres [omni] 14| anno de mense nove(m)bris 
in castro Miliarine (i) vel in eius curte d(omi)ne abbatisse Sancte Iu15|lie de Brixia (j) 
de Miliarina .VIII. sol(idos) imperial(ium) et .I. denar(ium), denarios (k) bonos et 16| 
expendibiles (l) quales pro t(em)pore cucurerint; data aut c(on)signata suprascripta 
pensione ut dictum est, 17| nulla alia superimposita (m) inde fiat. Penam quidem inter 
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se a(m)be partes posuerunt pars quȩ 18| non observaverit pactum parti fidem servanti 
co(m)ponat nomine pene .XL. sol(idos) imperial(ium) (n) 19| et post penam solutam 
hoc instrumentum in sua maneat firmitate. Unde duo libelli uno (o) 20| tenore scripti 
sunt. Actum Mut(ine). Feliciter.21